[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2023
	               п. Малиновка
	№ 152-П

О создании административной комиссии Малиновского сельсовета Ачинского района Красноярского края

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», руководствуясь Уставом Малиновского сельсовета Ачинского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать административную комиссию Малиновского сельсовета Ачинского района Красноярского края на срок полномочий Главы Малиновского сельсовета Ачинского района Красноярского края.
2. Утвердить состав административной комиссии Малиновского сельсовета Ачинского района Красноярского края в количестве 6 человек согласно приложению.
   3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Малиновский вестник».

Глава  Малиновского сельсовета                                                                 А.А. Баркунов

  Приложение
     к постановлению администрации Малиновского сельсовета
от 26.12.2023 №152-П

СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЧИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	Председатель комиссии
	Баркунов Андрей Александрович - Глава Малиновского сельсовета

Заместитель председателя комиссии

Рожкова Ирина Александровна –    заведующая Малиновским филиалом Ачинского колледжа транспорта и сельского хозяйства

Ответственный секретарь комиссии

Дребенчук Екатерина Сергеевна - ведущий специалист администрации Малиновского сельсовета

Члены комиссии:

	Кинзуль Любовь Александровна – депутат Малиновского сельского Совета депутатов шестого созыва;

	Дуборез Андрей Николаевич - представитель общественности;

	Саросек Ольга Сергеевна -

                                                                      представитель общественности.

image1.png